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INGREDIENTES: Harina de trigo, agua, sal y
completemento panario.

INGREDIENTES: Carne de cerdo, panceta, sal, pimentones,
lactosa, dextrina, proteinas de la leche, azlcar, dextrosa,
ajo, estabilizante (E-450iii), antioxidantes (E-331iii,
E301), especias, extracto de pimentdn, conservadores (E-
250, E-252) y colorante (E-120).
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INGREDIENTES: Carne de cerdo, tocino, sal, lactosa,
proteinas de la leche, azlcar, dextrosa, estabilizante (E-
450 i, E 451i), antioxidantes (E-301), conservadores (E-
LACTEOS 250, E-252) y colorante (E-120).
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INGREDIENTES: Azucar y grasas vegetales (palma, girasol
y cértamo), cacao desgrasado en polvo (8,5%), leche
desnatada en polvo, pasta de avellanas (4%), suero lacteo
en polvo, emulgente (lecitina de girasol), aroma (vainilla).
LAcTeCS Trazas de otros frutos secos de céscara.
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FRUTOS SECOS

INGREDIENTES: Carne de cerdo (45%), fécula, sal, agua,
proteina de soja, dextrosa, azucar, estabilizantes (E451i,
E407),aroma, antioxidante (E316), conservador (E250),
SOJA colorante (E120).
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INGREDIENTES: Azucar, leche en polvo (25%), leches
vegetales (palma y palmiste), manteca de cacao, pasta de
cacao, leche desnatada en polvo, emulgente (lecitina de
girasol), aroma (vainilla). Cacao: 30% minimo (en el
chocolate).
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FRUTOS SECOS
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INGREDIENTES: Sémola de maiz (81%), aceite de girasol
(17%), sal y potenciador de sabor (E621).
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FRUTOS SECOS

INGREDIENTES: Bizcocho de cacao calado (44%), azucar,

agua, huevo liquido pasteurizado, harina de trigo, cacao
CEREALES en polvo, emulgentes (E471,E1520, E477, E470a),
Sl gasificantes (E450i, E500ii), aroma acido citrico,) trufa
(23%), nata mazada, azlcar, grasa vegetal de palmiste
totalmente hidrogenada, , cacao, aceite refinado de
girasol, grasa vegetal de palma, cacao desgrasado en
polvo, lactosa, emulgentes, (E435, lecitina de soja, E471),
estabilizantes (E501i, goma xantana, E407), sal, aromas),
crema de cacao (18%) (jarabe de glucosa, chocolate,
agua, azlcar, nata, espesantes (E401, pectinas)
emulgentes (E472c), corrector de acidez (E333),
preparado alimenticio para montar a base de natay
grasas vegetales (nata mazada, grasa vegetal con palmiste
totalmente hidrogenada, azucar, lactosa, emulgentes
(E435, lecitina de soja, E471,), estabilizantes (goma
xantana, E407), sal, aroma, viruta negra (5%) (azucar,
pasta de cacao, manteca de cacao, grasa lactea,
emulgente (lecitina de soja), aroma, azucar, decoracion,
(dextrosa, sacarosa, grasa vegetal de palma,
antiaglomerante (E170)), aromas.
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SOJA HUEVOS

Esta es la tabla de alérgenos de nuestras meriendas. Si en tu cumple hay algtn alérgico, consultanos.




